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Anexa 8                                

Nr 4154/GreenShift/24/29.01.2025 

Raport final 

 

 Al concursului pentru ocuparea celor 16 posturi vacante din cadrul proiectului de cercetare 

„GreenShift – EU MSc in AI&HPC for Green Digital Innovation in Transport” (proiectul), prin 

contractul de finanțare nr. 101226222 , la data de 30.06.2025 , între European Health and Digital 

Executive Agency (HADEA) și National College of Ireland (NCI), 

 Rezultatul verificării dosarelor de concurs a fost publicat pe site-ul și la avizierul instituției, 

la data de 28.01.2025. 

În etapa de verificare administrativă, documentele solicitate au fost verificate și analizate, 

iar comisia de evaluare a constatat următoarele:  

 

 

Nr. 

crt. 

Nr înregistrare dosar de concurs 

Cod dosar 
Admis / Respins Post vizat Obs. 

1 nr 4154/GreenShift/2/27.01.2026 ADMIS 

Responsabil 
partener 

 

- 

2. nr 4154/GreenShift/3/27.01.2026 ADMIS 

Expert HPC si 
Cloud 

Computing 
 

- 

3. nr 4154/GreenShift/4/27.01.2026 ADMIS 

Expert 
dezvoltare 
curriculum 

 

- 

4. nr 4154/GreenShift/5/27.01.2026 ADMIS 

Coordonator 
stiintific 

 

 

5. nr 4154/GreenShift/6/26.01.2026 RESPINS 

Responsabil 
tehnic 

implementare 
 

Neîndeplinirea 

condițiile specifice de 

participare la concurs 

Vechime în muncă 

minim 5 ani. 
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6. nr 4154/GreenShift/7/26.01.2026 

 

 

RESPINS 

Coordonator 
tehnic 

 

Neîndeplinirea 

condițiile specifice de 

participare la concurs 

Vechime în muncă de 

minim 4 ani. 

7. nr 4154/GreenShift/8/26.01.2026 

 

 

RESPINS 

Expert 
infrastructura 

IT 
 

Neîndeplinirea 

condițiile specifice de 

participare la concurs 

Vechime în muncă de 

minim 4 ani. 

8. nr 4154/GreenShift/9/26.01.2026 

 

 

RESPINS 

Expert AI si 
Machine 
Learning 

 

Neîndeplinirea 

condițiile specifice de 

participare la concurs 

Vechime în muncă de 

minim 4 ani. 

9. 
nr 

4154/GreenShift/10/26.01.2026 

 

 

RESPINS 

Expert 
platforme 

educationale 
 

Neîndeplinirea 

condițiile specifice de 

participare la concurs 

Vechime în muncă 

minim 5 ani. 

10. 
nr 

4154/GreenShift/11/27.01.2026 
ADMIS 

 

Coordonator 

tehnic 

 

11. 
nr 

4154/GreenShift/12/27.01.2026 
ADMIS 

Expert 
infrastructură 

IT 

 

12. 
nr 

4154/GreenShift/13/27.01.2026 
ADMIS 

Expert 
sisteme 

inteligente de 
transport 

 

13. 
nr 

4154/GreenShift/14/27.01.2026 
ADMIS Expert analiză 

date și HPC 
 

14. 
nr 

4154/GreenShift/15/27.01.2026 
ADMIS 

Expert AI și 
Machine 
Learning 

 

15. 
nr 

4154/GreenShift/16/27.01.2026 
ADMIS 

Expert 
platforme 

educaționale 

 

16. 
nr 

4154/GreenShift/17/27.01.2026 
ADMIS 

Responsabil 

promovare 
 

17. 
nr 

4154/GreenShift/18/27.01.2026 
ADMIS 

Responsabil 

tehnic 

implementare 
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18. 
nr 

4154/GreenShift/19/27.01.2026 

ADMIS Responsabil 
raportare 
financiară  

 

19. 
nr 

4154/GreenShift/20/27.01.2026 

ADMIS Responsabil 
financiar 

 

20. 
nr 

4154/GreenShift/21/27.01.2026 

ADMIS Responsabil 
salarizare 

 

21. 
nr 

4154/GreenShift/22/27.01.2026 

ADMIS Responsabil 
resurse 
umane 

 

 

Până la împlinirea termenului limită de depunere a contestațiilor, 28.01.2026 ora 16.00, nu 

s-a depus nicio contestație. 

 Rezultatul final al concursului pentru ocuparea celor 16 posturi vacante din cadrul proiectului 

de cercetare „GreenShift – EU MSc in AI&HPC for Green Digital Innovation in Transport” 

(proiectul), prin contractul de finanțare nr. 101226222 , la data de 30.06.2025 , între European 

Health and Digital Executive Agency (HADEA) și National College of Ireland (NCI),este 

următorul: 

 

 

Nr. 

Crt. 

Nr înregistrare 

dosar de concurs  

Cod dosar 

Punctaj 
Punctaj 

final 
Stare selecție 

Președinte Membru 1 Membru 2  

1 

nr 

4154/GreenShift/2

/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis  

Responsabil 
partener 

 

2 

nr 

4154/GreenShift/3

/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis  

Expert HPC si 
Cloud 

Computing 
 

3 

nr 

4154/GreenShift/4

/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Expert 

dezvoltare 
curriculum 
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4 

nr 

4154/GreenShift/5

/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Coordonator 

stiintific 
 

5 

nr 

4154/GreenShift/1

1/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Coordonator 

tehnic 
 

6 

nr 

4154/GreenShift/1

2/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Expert 

infrastructură 
IT 
 

7 

nr 

4154/GreenShift/1

3/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Expert sisteme 
inteligente de 

transport 
 

8 

nr 

4154/GreenShift/1

4/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Expert analiză 

date și HPC 
 

9 

nr 

4154/GreenShift/1

5/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Expert AI și 

Machine 
Learning 

 

10 

nr 

4154/GreenShift/1

6/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Expert 

platforme 
educaționale 

 

11 

nr 

4154/GreenShift/1

7/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Responsabil 
promovare 

 

12 

nr 

4154/GreenShift/1

8/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Responsabil 

tehnic 
implementare  

 

13 

nr 

4154/GreenShift/1

9/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Responsabil 

raportare 
financiară  
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14 

nr 

4154/GreenShift/2

0/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Responsabil 

financiar 
 

15 

nr 

4154/GreenShift/2

1/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Responsabil 

salarizare 
 

16 

nr 

4154/GreenShift/2

2/27.01.2026 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

 

100 pct 

Admis 
Responsabil 

resurse umane 
 

 

 

!Angajarea personalului în proiect se face doar după aprobarea experților de către 

autoritatea finanțatoare, dacă este cazul. 

 

 

Originalul documentului semnat se regăseşte la sediul Universității Naționale de Știință și 

Tehnologie POLITEHNICA București, Direcţia Informatizare şi Resurse Umane, Serviciul 

Resurse Umane Activități Conexe, clădirea Rectorat, etaj 4, cam. 417 


